
MAGISTRÁT MĚSTA TEPLICE 
ODBOR DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

                                                        nám. Svobody 2, Teplice 

 

 

Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice 

Gagarinova 1558 

415 01 Teplice 

 

 

Naše značka:                                            Vyřizuje/telefon                               V Teplicích dne: 

MGMT/045069/2016                               Engel/417510905                                15. 4. 2016 

 

 

Sdělení o blokovém čištění komunikací 

 

Dne 25. 4. 2016 mezi 7 – 14 hodinou bude provedeno blokové čištění komunikací parkovišť 

přiléhajících k ulici Trnovanská (parkoviště naproti vchodům domu č.p. 1279, parkoviště 

před bývalým „Palm Beach“ a parkoviště u ulice Koperníkova).    

 

Dne 26. 4. 2016 mezi 7 – 14 hodinou bude provedeno blokové čištění komunikace ulice 

Trnovanská.    

 

K parkování vozidel dne 25. 4. 2016 lze využít vozovky ul. Trnovanská případně parkovišť 

vedle areálu Hvězda či velkého parkoviště u „Božího prstu“. 

V případě čištění komunikace dne 26. 4. 2016 lze využít parkovacích míst v ulici Trnovanská 

případně parkoviště u „Božího prstu“ (termín čištění 26. 4. 2015 od 14do 20 hodin), nikoliv 

však parkoviště vedle areálu COOP, které je čištěno ve stejné době (7-14 hodin). 

Ulice Trnovanská včetně parkovišť bude označena přechodným dopravním značením 

upozorňujícím na blokové čištění s dodatkovými tabulkami s uvedením datumu a času 

provedení.  

 

Tímto Vás žádáme o spolupráci při zajištění plynulého provedení blokového čištění 

komunikací v dotčené lokalitě v podobě předání shora uvedených informací obyvatelům 

panelových domů ve vašem vlastnictví, kteří mohou využívat čištěná parkoviště a parkovací 

stání.  

 

 

 

 

 

S pozdravem                  

                                                                                           

   Bc. Müllerová Ivana 

                                                                                               vedoucí odboru dopravy 

                                                                                                   a životního prostředí 

 

 


